Das Rabechilbi-OK sucht

DICH

Mochtest du am 8. November 2025 Teil der Rabechilbi sein und dazu beitragen,
dass unsere schone Rabechilbi-Tradition weiterlebt?

Dann melde dich als

FREIWILLIGE HELFERIN » < “7 -
FREIWILLIGER HELFER  |#2%¢4'

Sei es beim Abzeichenverkauf, bei der Rdbenausgabe
oder beim Auf- und Abbau der Infrastruktur Verkehrsverein

Richterswil / Samstagern



Bitte (iber QR-Code anmelden und Einsatze angeben:

Alternativ per E-Mail an info@vvrs.ch und Kontaktangaben (inkl. E-Mail, Tel.)

und Einsatzmdglichkeiten angeben:

Samstag
Samstag
Samstag

Montag
Montag
Montag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Mittwoch

08.11.2025
08.11.2025
08.11.2025

03.11.2025
03.11.2025
03.11.2025
04.11.2025
04.11.2025
04.11.2025
05.11.2025

15.00 - 17.00 Uhr
16.00 - 18.00 Uhr
17.00 - 19.00 Uhr

07.00 - 12.00 Uhr
13.30 - 17.00 Uhr
17.00 - 19.00 Uhr
07.30 - 12.00 Uhr
13.30 - 17.00 Uhr
17.00 - 19.00 Uhr
07.30 -12.00 Uhr

Freitag

Samstag
Samstag
Samstag
Sonntag
Sonntag
Sonntag

07.11.2025
08.11.2025
08.11.2025
08.11.2025
09.11.2025
09.11.2025
09.11.2025

17.00 - 19.00 Uhr Material bereitstellen
08.00 - 12.00 Uhr, Aufbau

19.30 - 21.30 Uhr, Abbau

22.00 - 23.30 Uhr, Abbau

06.00 - 08.00 Uhr, Abbau

08.00 - 11.00 Uhr, Abbau

13.00 - 15.00 Uhr, Abbau




