### Das Räbechilbi-OK sucht

## DICH





Möchtest du am 8. November 2025 Teil der Räbechilbi sein und dazu beitragen, dass unsere schöne Räbechilbi-Tradition weiterlebt?

Dann melde dich als

# FREIWILLIGE HELFERIN FREIWILLIGER HELFER



Sei es beim Abzeichenverkauf, bei der Räbenausgabe oder beim Auf- und Abbau der Infrastruktur



JA, ich möchte am 8. November 2025 Teil der Räbechilbi sein und melde mich an als freiwillige Helferin / freiwilliger Helfer.

Bitte über QR-Code anmelden und Einsätze angeben:

Alternativ per E-Mail an info@vvrs.ch und Kontaktangaben (inkl. E-Mail, Tel.) und Einsatzmöglichkeiten angeben:



#### **Abzeichenverkauf**

Samstag	08.11.2025	15.00 - 17.00 Uhr
Samstag	08.11.2025	16.00 - 18.00 Uhr
Samstag	08.11.2025	17.00 - 19.00 Uhr

#### Räbenausgabe

Montag	03.11.2025	07.00 - 12.00 Uhr
Montag	03.11.2025	13.30 - 17.00 Uhr
Montag	03.11.2025	17.00 - 19.00 Uhr
Dienstag	04.11.2025	07.30 - 12.00 Uhr
Dienstag	04.11.2025	13.30 - 17.00 Uhr
Dienstag	04.11.2025	17.00 - 19.00 Uhr
Mittwoch	05.11.2025	07.30 - 12.00 Uhr

#### Infrastruktur

Freitag	07.11.2025	17.00 - 19.00 Uhr Material bereitstellen
Samstag	08.11.2025	08.00 - 12.00 Uhr, Aufbau
Samstag	08.11.2025	19.30 - 21.30 Uhr, Abbau
Samstag	08.11.2025	22.00 - 23.30 Uhr, Abbau
Sonntag	09.11.2025	06.00 - 08.00 Uhr, Abbau
Sonntag	09.11.2025	08.00 - 11.00 Uhr, Abbau
Sonntag	09.11.2025	13.00 - 15.00 Uhr, Abbau

